
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 221699-2014 z dnia 2014-10-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - 
Częstochowa 
1. Przedmiotem zamówienia jest ,,Zakup oprogramowania oraz aparatury medycznej 
dla potrzeb Pracowni Cytostatyków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 2. Zamówienie zostało podzielone na 2... 
Termin składania ofert: 2014-10-29 

 
Numer ogłoszenia: 226383 - 2014; data zamieszczenia : 27.10.2014 nr spr. DAZ.26.091.2014r  

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  221699 - 2014 data 17.10.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 
Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, fax. 034 3651756. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
 II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.6). 
W ogłoszeniu jest:  § 5 ust 4.W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, każdy z warunków określonych w § 5 ust. 1 pkt. 1-4 winien spełniać co najmniej jeden z 
tych Wykonawców albo wszyscy ci Wykonawcy wspólnie. Warunek określony w § 5 ust. 6 i 7 
powinien spełniać każdy z Wykonawców samodzielnie.. 
W ogłoszeniu powinno by ć: § 5 ust 4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, każdy z warunków określonych w § 5 ust. 1-4 winien spełniać co najmniej 
jeden z tych Wykonawców albo wszyscy ci Wykonawcy wspólnie. Warunek określony w § 5 ust. 2 i 3 
powinien spełniać każdy z Wykonawców samodzielnie.. 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.6). 
W ogłoszeniu jest:  § 6 ust. 2 SIWZ - Dla wykazania braku podstaw do wykluczenia z powodu 
niespełnienia warunków wymienionych w art. 24 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Wykonawca jest obowiązany dołączyć do oferty następujące dokumenty:. 
W ogłoszeniu powinno by ć: § 6 ust. 2 SIWZ - Dla wykazania braku podstaw do wykluczenia z 
powodu niespełnienia warunków wymienionych w art. 24 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Wykonawca jest obowiązany dołączyć do oferty następujące dokumenty:. 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.6). 
W ogłoszeniu jest:  § 6 ust. 3 pkt. 1) SIWZ - Dokumenty, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 
oraz ust. 2 pkt. 1 i 3 należy przedstawić w formie oryginału. Dokument o którym mowa w § 6 ust. 2 
pkt. 2 należy przedstawić w formie oryginału lub kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem 
przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy.. 
W ogłoszeniu powinno by ć: § 6 ust. 3 pkt. 1) SIWZ - Dokumenty, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt. 
1), 2), 3) oraz ust. 2 pkt. 1) i 3) należy przedstawić w formie oryginału. Dokument o którym mowa w § 
6 ust. 1 pkt. 2) a) oraz ust. 2 pkt. 2) należy przedstawić w formie oryginału lub kopii poświadczonych 
za zgodność z oryginałem przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do reprezentowania 
Wykonawcy. 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4). 
W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 29.10.2014 godzina 10:00, miejsce: siedziba zamawiającego ul. Bialska 104/118, 42-200 
Częstochowa - kancelaria pokój 356, II piętro.. 
W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 31.10.2014 godzina 10:00, miejsce: siedziba zamawiającego ul. Bialska 
104/118, 42-200 Częstochowa - kancelaria pokój 356, II piętro. 

 
 
 


